令和 7 年 4 ⽉ 8 ⽇
参加者各位

九州学⽣陸上競技連盟
⼩﨑 康志郎

第 95 回九州学⽣陸上競技対校選⼿権⼤会

競技順序案変更のお知らせ

拝啓 時下、貴校におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、本⼤会の競技順序案が変更となりますことをお知らせ
いたします。

詳細は以下の PDF にてご確認いただけますので、ご確認のほどよろしくお願い申し上
げます。

敬具

【変更箇所】

2、3 ⽇⽬ 男⼥砲丸投、男⼥円盤投

変更前の競技順序案はこちら

変更後の競技順序案はこちら

ご不明な点がございましたら、以下の連絡先までご連絡ください。

九州学⽣陸上競技連盟 担当：津⽥ 菜乃

〒810-0062

福岡県福岡市中央区荒⼾ 3 丁⽬ 3-66	 オリエンタル⼤濠 308 号室

FAX：092-715-6440

TEL：092-715-0997

Email：kyu-athi@blue.ocn.ne.jp

https://drive.google.com/file/d/15duHegOSO7-NORps6OEpljWzhreLbY2Z/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/1QCC2iflY9OXarakU_f6sCY3uYVF4xNZX/view?usp=share_link
mailto:kyu-athi@blue.ocn.ne.jp